[image: image1.png]

Управление финансов администрации

Малосердобинского района Пензенской области
П Р И К А З
от 11.05.2017 № 35                                                            с. Малая Сердоба
О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации                 Малосердобинского района Пензенской области от 09.01.2017 № 2 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Малосердобинского района и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения»
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с последующими изменениями) и Положением об Управлении финансов администрации Малосердобинского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации Малосердобинского района от 13.10.2015 № 215,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов Малосердобинского района от 09.01.2017 № 2 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Малосердобинского района и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения» (далее - Приказ) изменения следующего содержания:

1.1. дополнить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Малосердобинского района и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения, утвержденном приложением к Приказу строками следующего содержания:

«
	000 2 02 29999 05 9209 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на возмещение части затрат, связанных с приобретением транспортных средств, для использования на маршрутах регулярных перевозок в муниципальных образованиях Пензенской области

	000 2 02 29999 05 9221 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие сети образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования

	000 2 02 29999 05 9282 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на капитальный ремонт и ремонт сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области

	000 2 02 20077 05 9249 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на мероприятия по развитию сети учреждений культурно - досугового типа в сельской местности за счет бюджета Пензенской области

	000 2 02 30024 05 9308 151

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на государственную социальную помощь студентам из малоимущих семей или студентам, являющимся малоимущими одиноко проживающими гражданами

                                                                                                                               ».
            2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости органов местного самоуправления Малосердобинского района Пензенской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Управления финансов администрации Малосердобинского района Пензенской области
	Л.В.Финаева